
                     - Schulfahrplan 2023 / 2024 Schulen Salzwedel
gültig ab: 08.04.2024 Bst. Cheine-Landesgrenze Jahn-Gymnasium 
Stand: 04.04.2024 Förderschule Lb "Pestalozzi"

evangelische Grundschule
Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr berufsbildende Schulen
Linien - Nr. 912 912 910 Jeetzegrundschule
Fahrt - Nr. 1 2 1 Jeetzeschule
Umlauf - Nr. 18 11 36 BBZ

Kerstenberg,Ort 05:49
Schadewohl,Ort 05:51
Reddigau,Ort 05:58
Reddigau,West 05:59
Neuekrug,Ort 06:01
Reddigau,Wittinger Weg 06:03
Höddelsen,Sportplatz 06:05
Schadeberg,Ort 06:08
Dülseberg,Ort 06:10
Rustenbeck,Ort 06:14
Bonese,Ort 06:18
Schmölau,Ort 06:21
Markau,Ort 06:24
Holzhausen/Dähre,Ort 06:25
Wiewohl,Ort 06:27
Lagendorf,Ort 06:29
Dahrendorf,Ort 06:31
Kortenbeck,Ort 06:34
Barnebeck,Ort 06:38
Henningen,Ort 06:44
Osterwohle,Ort 06:48
Bombeck,Ort 06:51
Bombeck,Fehmann 06:52
Kl. Gerstedt,Ort 06:55
Gr. Gerstedt,Ort 06:57
Kl. Grabenstedt,Ort kein Halt kein Halt |
Darsekau,Ort kein Halt 06:14 |
Seebenau,Ort kein Halt 06:17 |
Seebenau,Kindergarten kein Halt 06:18 |
Rockenthin,Ort kein Halt 06:23 |
Andorf,Ortsrand kein Halt 06:24 |
Andorf,Ort kein Halt 06:25 |
Hestedt,Ort kein Halt 06:28 |
Cheine,Ort 06:42 | |
Brietz,Ort 06:45 | |
Brietz,Feuerwehr 06:46 | |
Brietz,Ziegelei 06:47 | |
Chüttlitz,Ort 06:49 | |
SAW,Reitstadion 06:53 06:53 07:00
SAW,Sportplatz 06:54 06:54 07:01
SAW,Dreiländereck 06:56 06:56 07:03
SAW,Lüneburger Straße 06:58 06:58 07:05
SAW,Ecke Brewitzstraße 07:01 07:01 |
SAW,Kaufland | | 07:10
SAW,Bahnhofstraße | | 07:11
SAW,Thälmannstraße | | 07:15
SAW,Ecke Reimmannstraße 07:09 07:09 |
SAW,Brückenstraße 07:10 07:10 |
SAW,LB-Schule 07:11 07:11 |
SAW,Grundschule Lessing 07:14 07:14 |
SAW,Bahnhofstraße 07:15 07:15 |
SAW.Kämmereiteiche 07:18
SAW,Fuchsberg KKS 07:21
     Umstieg

Netzplanung ÖPNV
Telefon: 03901 / 304019

Ansprechpartner
Frau Woll SAW alle h04 Bst. Cheine-Landesgrenze


